ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
 №  35 -РНП

 26 марта 2019 г.

 г. Сретенск
«Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории сельских поселений «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское»
  В соответствии с Федеральным законом от «07» декабря 2011 года           № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии со ст.2 п.4 Федерального закона от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в границах муниципального района «Сретенский район»,

 Совет муниципального района «Сретенский район» решил:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения  на территории сельских поселений «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское» ООО «Авангард Плюс», с зоной деятельности на территории сел Дунаево и Верхняя  Куэнга;
         2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – http://сретенск.забайкальскийкрай.рф.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Советское Забайкалье» и разместить на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – http://сретенск.забайкальскийкрай.рф.

Председатель Совета муниципального

района «Сретенский район»                                                     Т.Г. Кочмарева
Глава муниципального  района

 «Сретенский район»                                                                   А.С. Закурдаев